PAGE

Постановление Администрации города Заречного от 15.02.2010 № 187
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного

         от 06.05.2006 № 360  «Об образовании городской межведомственной комиссии

      по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,  их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма»
В связи с кадровыми перестановками, на основании статей 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:
             1. Внести изменения в постановление Администрации города Заречного от  06.05.2006   № 360  «Об  образовании городской межведомственной комиссии по  противодействию  злоупотреблению наркотическими средствами,  их незаконному    обороту,  профилактике пьянства и алкоголизма»:
             1.1.Приложение  «Состав городской межведомственной комиссии  по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту,  профилактике пьянства и алкоголизма» дополнить  следующими словами:
 «Кибец Елена Владимировна - главный специалист Администрации, секретарь межведомственной комиссии,

  Морозова Ольга Владимировна - главный специалист   Департамента  образования  города Заречного».

           1.2. Слова «Брыкина Наталья Николаевна – советник Администрации, секретарь межведомственной комиссии» заменить словами «Брыкина Наталья Николаевна – советник Администрации города Заречного».
            2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    Главы Администрации города Сердечного В.И.

        Исполняющий обязанности

        Главы Администрации                                                                                                  А.Г. Рябов